
在留カードはなんてよみますか 

15 件の回答 

ざいりゅうかーど 

100% 

ざいにゅうかーど 

ざいしゅうかーど 

あっているのはどれですか Mana Yang Benar 

15 件の回答 

在留カードはたいせつです 

100% 

日本では在留カードはありません 

在留カードを他の人にわたしてもだいじょうぶ

です 

あっているのはどれですか Mana Yang Benar 

15 件の回答 

在留カードをうります 

100% 

じぶんの ATM カードを他の人にわたしておか

ねをもらいます 

 
じぶんの ATM カードを他の人にわたしてはい

けません 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

第6章　試験結果グラフ 
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けいさつはなんばんですか 

15 件の回答 

119 

100% 

110 

 111 

5W1H の H はどういうことですか Arti H dari 5W1H adalah 

15 件の回答 

HALLO 

100% 

HOW 

HI 
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